РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»
                                                             РЕШЕНИЕ № 1

 « 29 » сентября    2016 г.                                                                                         с. Еленовское

О вопросах повестки дня 1-й ( организационной) сессии
4-го созыва  Совета народных депутатов МО « Еленовское

сельское поселение»

                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                               Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня 1-й ( организационной)  сессии 4-го созыва  Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» следующие вопросы :

    1.1. О вопросах повестки дня 1-й ( организационной ) сессии 4го созыва  Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

    1.2  Об избрании счетной комиссии, секретариата .

    1.3  О заместителе председателя Совета народных депутатов муниципального образования    « Еленовское сельское поселение»

    1.4 О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение».

    1.5  Об избрании председателей  постоянных комиссий Совета народных депутатов МО         « Еленовское сельское поселение»

    1.6  .О структуре администрации  муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

     1.7    О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 24.12.2015 г. № 254«О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2016 год».
  1.8  Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга ( супруги) и несовершеннолетних детей.
    1.9   Об отпуске Кудаева А.В.

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               А.В. Кудаев